第２８号様式（第７０条第１項）

第２７号様式（第７１条第１項）
	り　災　証　明　願

　　　　　　年　　月　　日

山武郡市広域行政組合消防長　　様

申請者

住所

氏名

下記のとおり、り災したことを証明願います。
り災年月日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

り災場所
り災者氏名
り災物件
必要な部数　　　　　　　　　　部
提出先

備　考
　１　この用紙の大きさは、日本産業規格Ａ列４番としてください。
　　２　提出先欄には、提出先及び使用目的を記入してください。
　　３　身分証の写しを添付してください。